

MTBYG Holding ApS
Skeevej 112
4174 Jystrup Midtsjælland

CVR-nummer 36418362

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2017



Morten Tambour
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

MTBYG Holding ApS
Skevej 112
4174 Jystrup Midtsj

Hjemstedskommune: Ringsted
CVR-nummer: 36418362
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Morten Tambour

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktperson:
Jesper Risom

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er, at være Holdingselskab og eje anparter og kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet udviser et overskud på TDKK 155 mod et underskud på TDKK 264 forrige år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen –TDKK 8.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af selskabskapitalen er tabt, det forventes, at datterselskabet fremover vil udvise et overskud, så selskabskapitalen kan retableres ved egen indtjening over de næste år.

		2016	2014/15
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5
	Resultat før finansielle poster	-5.000	-5
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	159.077	-260
	Finansielle omkostninger	-251	0
	Resultat før skat	153.826	-265
1	Skat af årets resultat	1.155	1
	Årets resultat	154.981	-264
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	154.981	-264
	Resultatdisponering i alt	154.981	-264
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Udskudte skatteaktiver	0	1
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.255	0
	Tilgodehavender	2.255	1
	Omsætningsaktiver i alt	2.255	1
	Aktiver i alt	2.255	1

Note	Balance	2016 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-57.996	-54
4	Egenkapital i alt	-7.996	-4
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.251	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	10.251	5
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	10.251	5
	Passiver i alt	2.255	1
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2014/15
	DKK	1.000 DKK

1 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-2.255	0
Regulering af udskudt skat	1.100	-1
Skat af årets resultat i alt	-1.155	-1

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris 31. december	50.000	50
Værdireguleringer 1. januar	-50.000	0
Årets resultatandel	159.077	-260
Øvrige egenkapitalbevægelser	-159.077	210
Værdireguleringer 31. december	-50.000	-50
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Morten Tambour – Byg ApS	Ringsted	100%

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	-54	-4
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-159	-159
Årets resultat	0	155	155
Egenkapital ultimo	50	-58	-8

5 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -8 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt.

Det forventes, at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Der henvises til ledelsesberetningen.

	2016	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Morten Tambour – Byg ApS. Som administrati-
onsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Morten Tambour - Byg ApS for danske
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige sel-
skabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 39 pr. 31. december 2016.
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på
udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
